[bookmark: _GoBack]様式第２
番　　　　　　号
年　 　月 　　日

環　境　大　臣　　殿

（地方自治体の長）

令和　年度放射線量低減対策特別緊急事業費補助金変更交付申請書

令和　年　月　日付け環循事発第　　　　　号をもって補助金の交付決定を受けた標記事業の変更交付を受けたいので、放射線量低減対策特別緊急事業費補助金交付要綱（平成23年12月22日付け環水大総発第111222001号）第９条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

１．変更内容

	要交付額
	既交付決定額
	差引追加交付所要額

	補助金額
	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

２．変更理由

（説明資料）
　様式第１に準ずる

３．本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
（１）責任者の所属部署・職名・氏名
（２）担当者の所属部署・職名・氏名
（３）連絡先（電話番号・Ｅメールアドレス）

（注）
１　変更理由は（１）経費の配分変更、（２）その他（追加申請などの場合）に区分して具体的な理由を記入すること
２　説明資料については、変更部分を二段書きとし、変更前を上段（　　）書きとすること